
UCHWAŁA NR XVII/218/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie z-mian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowYITI (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, 
poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) oraz Uchwały 

Nr IV/44/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok, uchwala się, co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2015 rok w ramach zadań zleconych oraz zadań własnych, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 12.166,00 zł; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 12.166,00 zł 

zgodnie z załącznikienl Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się znliany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2015 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr IV/44/2015 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniej szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnielll podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU ŁÓDZKIEG;' - HODNIEGO 

Id: C47C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF. Podpisany StroIła l 



j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 

j 



Załączni k nr 1 

do uchwały nr XVII/218/20 15 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2015r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015 r. 

] 
~ 

"; 
.;::j 

~ 
~ 

Treść 

Wydatki 
ogółem 

(5+13) 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF. Podpisany 

Razem 
wydatki 
bieżące 

w tym: 

I I I Dom'j' 
Świadczenia Wydatki 

Wynagt·odzenia Zadania na na rzecz z udziałem 
i pochodne statutowe zadania osób środków 

bieżące fizycznych UE 

Wydatki 
Wydatki Wydatki 

na 
z tytułu majątkowe 

obsługę 
poręczeń Własne 

długu 
gwarancji 

Inwestycje i zakul>y inwestycyjne 

Programy 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
związane 

z ,·ealizacją 
zadań w 
drodze 
umów 

lub 
porozumień 

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i innych 
zleconych jst 

ustawami 

Strona 2 



] 
Q 

"; 
'N 
~ o 
o::: 

Wydatki 
Treść ogółem 

(5+13) 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF, Podpisany 

w tym: 

Razem 

I I I D"'"j' wydatki 
'Vynagl"Odzenia Zadania na 

bieżące i pochodne statutowe zadania 
bieżące 

Świadczenia Wydatki Wydatki 
na rzecz z udziałem na 

osób środków obsługę 

fizycznych UE długu 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki 
związane Wydatki 

Wydatki Wydatki z realizacją z zakresu 
z tytułu majątkowe 

poręczeń 
Programy I zadań w administracji 
art. 5 ust. drodze rządowej 

1 pkt 2 i 3 umów i innych 
Własne 

gwarancji lub zleconych jst 
porozumień ustawami 

Strona 3 



ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2015 r. 

I. ZADANIA WŁASNE 

l. I "Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania I 010 101042 I 6060 I WRGRiOS 2015r. 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 
w tym: 

2. 
w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol" - etap I 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespof 

dotacja z budżetu województwa łódzkżego 

3. I "Wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015r. 
w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" 

4. I "Przebudowa drogi powiatowej nr 1I30E, ul. H. Sawickiej w gminie 600 I 60014 I 6050 I WRGRiOŚ 2015r. 
Andrespol" 

wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 

5. I "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E na odcinku z Wardzyna WRGRiOS 
w kierunku Dalkowa" 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF. Podpisany 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVII/218/20 15 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

4400,00 I 0,00 I 

4400,00 I 

137765,00 I 
65367,00 

58340,00 

8 850,00 

5000,00 

275322,00 0,00 

358290,00 0,00 

179145,00 I 

4400,00 

4400,00 

137765,00 

65367,00 

275322,00 

358290,00 

179145,00 

Strona 4 



pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce 

1 600 16001416050 1 
179145,00 I 179145,00 

6. I "Przebudowa drogi powiatowej nr 2923E na odcinku z Wardzyna WRGRiOŚ 2015r. 6000,00 6000,00 
w kierunku Dalkowa" II 

7. I "Modernizacja drogi powiatowej nr 2926E w miejscowości Pałczew" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015r. 10000,00 I 10000,00 

'ki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 

8. I "Remont nokładu mostu na rzece Mrodze w Lisowicachw ciae:u droe:i 600 60014 6050 WRGRiOS 2015r. 

9. I "Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 600 1600]4 I 6050 I WRGRiOS 2015r. 17220,00 
nr 2913E w gminie Nowosolna" 

l O. I "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151 E i nr 2913E 600 1 600]41 6050 1 WRGRiOŚ 2015r. 127 815,00 I 0,00 I 127 815,00 
w miejscowości Wiączyń Dolny" 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 63908,00 63908,00 

pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna 63907,00 63907,00 

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna 145035,00 0,00 

11. I "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn" 600 60014 6050 WRGRiOS 2015r. 912560,00 0,00 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 458780,00 458780,00 

pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 453 780,00 453 780,00 

12. I "Przebudowa odcinka drogi powiatm~ej nr 2930E w gminie Tuszyn" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2015r. 452000,00 0,00 452000,00 
- etap II 

w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 186000,001 186000,00 

pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 266000,00 266-000,00 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77BF. Podpisany Strona 5 



14. I "Modernizacja systemu komunikacji na drodze powiatowej Nr 2918E 
- ulicy 11 Listopada w Koluszkach łączącej drogę wojewódzką Nr 715 
z drogą powiatową Nr 2917E" 
w tym: 
> wykonanie kanalizacji deszczowej 400.000,00 zł 

15. I "Przebudowa drogi powiatowej Nr 29l8E we wsi Zygmuntów" 

razem gmina Koluszki 

16. I "Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916E od drogi krajowej nr 71 
do miejscowości Guzew" 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. I "Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą 
w Koluszkach" 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF. Podpisany 

1 600160014 1 6610 1 WRGRiOS 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 

754 I 75495 I 6170 I Rds.FSUEiPP 

1 2015r. 1 l 400 000,00 1 l 400000,00 

2015r. 100000,00 I 
0,00 I 

100000,00 

1 500000,00 1 500000,00 

1 2015r. 1 250000,00 1 250000,00 

2015r. 3000,00 3000,00 

Strona 6 



28. I "Zakup tablicy interaktywnej z projektorem i okablowaniem 
do ekopracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
w Koluszkach" 
w tym: 
środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowżska ż Gospodarki Wodnej 
w Łodzi 

Id: C4 7C7CC9-7B83-429B-8B 15-DF900DDA 77EF. Podpisany 

854 I 85403 I 6060 I SOSW 2015r. 
w Koluszkach 

5 100,00 0,00 5 100,00 

5 100,00 5 100,00 

Strona 7 



Id: C47C7CC9-7B83-429B-8B15-DF900DDA77EF. Podpisany Strona 8 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 


